
PREFEITURA MUNICIPAL DE PF
PROT: AGoverno do Estado do ESPIRIT! OCOLO CÂMARA PNº 001462/2024

21/06/2024 . 09:14:59

Licitação

Publicante

Data

Tipo

Pregão Eletrônico Nº 090007/2024 - 10/07/2024 - Processo Nº 034188/2024———PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
20/06/2024

Aviso de Publicação de Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 90007/2024
PROCESSO 034188/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2024.058E0700001.01.0003

O Município de Presidente Kennedy- ES, por intermédio do Agente de
Contratação, torna público aos interessados que fará realizar licitação namodalidade Pregão Eletrônico, sob critério de menor preço por lote, objetivando a
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de sistemas
informatizados de gestão pública integrada, englobando cessão do direito de uso
instalação, implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suportetécnico, atualização tecnológica assistência técnica, a fim de atender a necessidade
da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy/ES.
O edital estará disponível nos sites Wwww.presidentekennedy.es.gov.br e
WWw.gov.br/compras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

INÍCIO DO ACOLHIMENTO: às 08h do dia 21/06/2024.

LIMITE PARA ACOLHIMENTO: Até às 09h do dia 10/07/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h do dia 10/07/2024.

des + publicado na forma do Ar.69 Lei
fg +ues de vouza

»iirzuvipal com redação dada pefa emenda «0,4
ontratação De 09/05/2019


